
5.pielikums  

Priekules novada pašvaldības domes  

2015.gada 27.augusta sēdes protokolam Nr.13, 5.§ 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 

63461006, fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

  

 

LĒMUMS 

Priekulē 

 

2015.gada 27.augustā                                                                                                   Nr.13 

 

5. 

Par Priekules novada pašvaldības pedagogu amatu un amatalgu sarakstu 2015.gada 

septembrim 

  

Atbilstoši izstrādātājai Kārtībai, kādā finansē pedagoģiskos amatus Priekules novada 

izglītības iestādēs, nepieciešams apstiprināt pedagogu amatu un amatalgu sarakstu 

septembrim. Pēc izglītojamo skaita 2015.gada 3.septembrī apstiprināšanas un pirmsskolas 

grupu darba grafiku precizēšanas, no pašvaldības finansētais pedagogu amatu un amatalgu 

saraksts tiks precizēts. 

 2015.gada februārī, apstiprinot grozījumus pedagogu amatu un amatalgu sarakstā 

2015.gadam, tika ieplānoti nesadalīti 56593 euro pedagoģisko amatu finansēšanai no 

septembra līdz decembrim. Pēc piedāvātā pedagogu amatu un amatalgu saraksta pēdējiem 4 

mēnešiem tiks izlietoti 52093,93 euro. 

Ietaupījums  - 4499 euro 4 mēnešos jeb 1125 euro mēnesī. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, ka 

tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, vietējās pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzību, atklāti balsojot PAR - 11 deputāti (Malda Andersone, Inita Rubeze, 

Arnis Kvietkausks, Inese Kuduma, Andis Eveliņš, Mārtiņš Mikāls, Ainars Cīrulis, Ilgonis 

Šteins, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija,); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Priekules novada pašvaldības pedagogu amatu un amatalgu sarakstu 

2015.gada septembrim Priekules novada pašvaldības izglītības iestādēs saskaņā ar lēmumam 

pievienoto Pielikumu. 

 

Pielikumā: Priekules novada pašvaldības pedagogu amatu un amatalgu saraksts 2015.gada 

septembrim uz 2 lp. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājas 

vietnieks         A.Cīrulis  



2 

 

Pielikums 

Priekules novada pašvaldības domes 2015.gada 27.augusta domes 

sēdes lēmumam (prot.Nr.13,5.§) ‘’Par Priekules novada pašvaldības 

pedagogu amatu un amatalgu sarakstā 2015.gada septembrim ’’ 

 

Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu saraksts  

2015.gada septembrim (pedagogi) 
 

Iestāde, 

struktūr-

vienība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikatora 

Slodze 

Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba 

alga, 

EUR 

Krotes Kronvalda Ata pamatskola       

9.2102 Skolas direktors 1345 08 0,32 12,8 229,02 

9.2102 Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 1,231 36,93 517,02 

9.2102 
Pirmsskolas izglītības mūzikas 

skolotājs 
2342 02 0,067 2 28,00 

9.2102 Logopēds 2266 03 0,16 3,36 67,20 

9.2102 Pedagoga palīgs 2359 05 0,1 3 42,00 

Gramzdas pamatskola        

9.2103 Skolas direktors 1345 08 0,17 6,8 119,01 

9.2103 Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 1,47 44,1 617,40 

9.2103 
Pirmsskolas izglītības mūzikas 

skolotājs 
2342 02 0,067 2 28,00 

9.2103 Logopēds 2266 03 0,09 1,89 37,80 

9.2103 Pedagoga palīgs 2359 05 0,6 18 252,00 

Virgas pamatskola       

09.2106 Skolas direktors 1345 08 0,32 12,8 229,02 

09.2106 Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 1,700 51,000 714,00 

09.2106 
Pirmsskolas izglītības mūzikas 

skolotājs 
2342 02 0,133 4,0 56,00 

09.2106 Logopēds 2266 03 0,14 2,94 58,80 

09.2106 Pedagoga palīgs 2359 05 0,2 6 84,00 

Kalētu pamatskola       

9.2104 Skolas direktors 1345 08 0,2 8 166 

9.2104 Skolas direktora vietnieks  1345 09 0,25 10 136,95 

9.2104 
Pirmsskolas izglītības mūzikas 

skolotājs 
2342 02 0,133 4,00 56,00 

9.2104 Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 3,400 102,00 1428,00 

9.2104 Logopēds 2266 03 0,2 4,2 84,00 

9.2104 Pedagoga palīgs 2359 05 0,7 21 294,00 

Kalētu mūzikas un mākslas skola       

9.5104 Skolas direktors 1345 08 0,2 8 166,00 

9.5104 Skolas direktora vietnieks  1345 09 0,4 16 212,86 

9.5104 
Profesionālās ievirzes izglītības 

skolotājs 
2320 02 0,428 9,0 179,76 



3 

 

Priekules mūzikas un mākslas skola       

9.5101 Skolas direktors 1345 08 1 40 737,05 

9.5101 Skolas direktora vietnieks  1345 09 0,2 8 111,27 

9.5101 
Profesionālās ievirzes izglītības 

skolotājs 
2320 02 0,524 11 220,08 

Priekules pirmsskolas izglītības iestāde "Dzirnaviņas"     

9.1001 
Pirmsskolas izglītības iestādes 

vadītājs 
1345 03 1 40 700,05 

9.1001 Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 5,1 153,0 2142,00 

9.1001 
Pirmsskolas izglītības mūzikas 

skolotājs 
2342 02 0,2 6,00 84,00 

9.1001 Pedagoga palīgs 2359 05 0,1 3 42,00 

9.1001 Logopēds 2266 03 0,28 5,88 117,60 

Priekules vidusskola     

09.2101 Logopēds 2266 03 0,24 5,04 116,11 

09.2101 Pedagoga palīgs 2359 05 0,7 21,0 338,65 

Interešu un profesionālās ievirzes izglītība    

09.5101-3 

Profesionālās ievirzes izglītības 

skolotājs (mācību treniņa grupas 

futbolā Priekulē, vieglatlētikā 

Kalētos un Krotē) 

2321 02 0,300 6 126,00 

Izglītības papildus pakalpojumi       

09.600 Sociālais pedagogs 2359 01  0 0 0 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājas 

 vietnieks                                        A.Cīrulis 

 


